ANEXO II 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS 
Extrato de Relatório de Execução Física e Financeira de Termo de Parceria 

Custo do projeto: R$ 331.500,00(trezentos e trinta e um mil e quinhentos reais). 

Local de realização do projeto: Rua do Comércio, 554 – 1 andar – Centro - Dois Vizinhos – Pr. 

Data de assinatura do TP: 05/08/2015 Início do projeto: 05/08/2015 Término: 04/08/2016 

Objetivos do projeto: 

a) Inclusão Digital para alunos oriundos da comunidade duovizinhense, buscando incluir socialmente e capacitar por